
Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Srodowisko

Rzeczpospolita
Polska a instytut

. I

Narodowy

Onkologii
Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

DO/DZ-381-1-165/20

Gliwice, dnia 05 stycznia 2021 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot.: przetargu nieograniczonego ogtoszonego w Biuletynie Zamowieri Publicznych w dniu 02.12.2020 r.

pod numerem 760540-N-2020 , ktorego przedmiotem zamowienia jest dostawa kolumny endoskopowiej -

toru wizyjnego dla I Kliniki Radioterapii i Chemioterapii Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii

Sktodowskiej - Curie - Panstwowego Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach.

I N F O R M A C J A O R 0 Z S T R Z Y G N I E_ C I U P 0 S T E. P 0 W A N I A P R Z E T A R G 0 W E G O

Szanowni Paristwo,

Dziatajqc w imieniu Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie - Panstwowego Instytutu

Badawczego Oddziatu w Gliwicach przy ul. Wybrzeze Armii Krajowej 15, 44-102 Gliwice, na podstawie

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowieri publicznych informuJQ, ze zostato rozstrzygniete

ww. post^powanie.

Za najkorzystniejszq Zamawiajqcy uznat oferte^ ztozonq przez firme.:

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek nr 1,02-677 Warszawa

Wykaz i ocena ztozonych ofert:

NR

OFERTY

1.

NAZWA 1 DANE

ADRESOWE

WYKONAWCY

Olympus Polska
Sp. z o.o.
ul. Wynalazek nr 1
02-677 Warszawa

CENA OFERTY

BRUTTO W Zt

563 238,20 PLN

OCENA PUNKTOWA

WG KRYTERIUM OCENY

CENA 100 %

100,00

tA.CZ N A

LICZBA

UZYSKANYCH

PUNKTOW

100,00

Uzasadnienie ivyboru oferty:

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z post^powania a jego oferta jest zgodna z tresciq SIWZ i nie podlega

odrzuceniu. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych

(t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) wybrano oferte^ na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w specyfikacji

istotnych warunkow zamowienia.

z-cArat
Dzi^hi Zamo\ Zao]

:ngr Urszi

Tion
atfz

f\A

Publicznych
?nia

Vojcieszeh

Z-CAD'SeEKTGi;/:
ds. Fiisanson? i Zarz^dzan:

/

Projekt p.n. ,,Doposazenie Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie - Panstwowego Instytutu
Badawczego Oddziat w Gliwicach w celu zapobiegania, przeciwdziatania i zwalczania COVID-19 oraz innych

chorob zakaznych" jest wspotfinansowany przez Uni? Europejskq ze srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata 2014-2020.


